報道関係者各位

プレスリリース                                  2021年6月17日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』新ストーリーとなる第 7 章を公開！

さらに、新規バイオロイドと新規スキン、昇級可能バイオロイドが追加!!

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、以下PiG)は、好評配信中の次世代美少女×戦略RPG『ラストオリジン』において、

6月16日(水)より、新ストーリーとなる第7章が公開となりましたのでお知らせいたします。また、新規バイオロイド2体

と新規スキン6体が追加となりましたので、あわせてお知らせいたします。

『ラストオリジン』に、ぜひご注目ください。

――第７章が解放！――

今回のアップデートで、ラストオリジンのメインシナリオ第7章が公開となりました！第6章本編を全てクリアすると第7

章をプレイでき、第7章をクリアすると強力な味方の｢無敵の龍｣を手に入れることができますのでお楽しみに！

――新たなバイオロイドの追加――

今回のアップデートでは、<ゴールデン･ワーカーズ>Aランク重装型攻撃機「ランバージェーン」(CV:向山直美)

と、<ブラックリバー>SSランク軽装型支援機「無敵の龍」(CV:優木かな)の2体が追加となりました！

▼左：Aランク重装攻撃機「ランバージェーン」(CV:向山直美)

▼右：SSランク軽装支援機「無敵の龍」(CV:優木かな)

Aランク重装攻撃機｢ランバージェーン｣は、｢特殊製造｣にて獲得できます。鉄虫との戦闘という共通の目的を掲げて

活動しているため、味方の攻撃直を上昇させる強力なバフを持つ戦闘員としての活躍が期待されます。

SSランク軽装支援機｢無敵の龍｣は、チャプター7をクリアすると報酬として獲得することができます。「無敵の龍」の名

前にふさわしく、広範囲をカバーするバフとAP補充、強力な攻撃スキルを保有する万能戦闘員です。

――新規スキンの追加――

今回のアップデートでは、新たなスキン6体の販売を開始いたします！

新規スキンは、次のアップデートまで20%引きの価格でご購入頂けますのでこの機会にぜひチェックしてみてください

ね♪

▼左：ドリームウィーバーウェディングスペシャル：5月の花嫁(滅亡のメイ)

▼中央：ドリームウィーバーウェディングスペシャル：純白の蓮花(C-77紅蓮)

▼右：ドリームウィーバーウェディングスペシャル：初恋、末恋(T-14ミホ)

▼左：ドリームウィーバーウェディングスペシャル：この想いをそなたに(ロイヤル・アーセナル)

▼中央：ドリームウィーバーウェディングスペシャル：妖精の女王(オベロニア・レア)

▼右：ドリームウィーバーウェディングスペシャル：今日は大人しく！(ケルベロス)

――昇級可能のバイオロイドを追加！――

今回のアップデートで、Ver2.0のスペックにあわせ大規模な昇級アップデートを行い、昇給が可能となった戦闘員が44

体も追加となりました!!

昇級システムについての詳しい説明は、下記リンクよりご確認ください！

https://www.last-origin.com/news_view.html?no=98&pg=1

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, Sinnonhyeon Tower, Gangnam-daero 479, Seocho-gu, Seoul, 06541

《日本オフィス》

〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-20-3 西新宿髙木ビル７階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：岡崎（おかざき）

メール：dl_jpr@line.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2021年6月17日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。